

## ALENNUKSIA KURSSILAISILLE

Kurssituntikauden maksaneet saavat kurssin ajan [sarjakorteista](#) alennuksen. Alennus sarjakorteista on 10 %; kahdelle tai useammalle rinnakkaiselle kurssille osallistuville 15 %. Sarjakorteilla voi osallistua normaaleille viikkotunneille eli aikataulun valkoisille tunneille. Kurssitunneilla tai tiivareilla kortteja ei voi käyttää, ellei kurssin tai tiivarin kuvauksessa ole poikkeuksellisesti toisin mainittu.

Korttialennuksen lisäksi kurseille osallistuvat saavat kurssin ajan alennusta myös *normaalien viikkotuntien kertamaksusta* (opiskelijahinnat).

## KURSSIPOISSAOLOJEN KORVAAMINEN

Pyydämme, että kurssilaiset pitävät kirjaa mahdollisista poissaoloistaan. Kurssipoissaoloja voi käydä korvaamassa normaaleilla viikkotunneilla ([aikataulun](#) valkoisella taustalla olevat tunnit) tunti tunnista -periaatteella. Esim. 1½ h pituisesta kurssikerrasta tulee 1½ h korvattavaa.

Korvausaikaa on vähintään 1 kk kurssijakson päättymisen jälkeen (tanssikoulun loma-aikoja ei lasketa mukaan). Korvata voi korkeintaan erikseen ilmoitettavan määrän kurssikertoja per kurssi. Määrä on suhteessa kurssin pituuteen. Lisäaikaa voi pyytää sairauden tai vamman vuoksi, esitäthän siinä tapauksessa lääkärintodistuksen. Poissaolon voi korvata myös etukäteen, kun ilmoittaa päivämäärän, miltä kurssikerralta joutuu esim. matkan vuoksi olemaan poissa.

*Alkusyksyn 2020 kurseilta voi käyttää 3 korvauskertaa.*

## KURSSIETIKETTI

Annathan kurssitovereillesi ja opettajalle työrauhan saapumalla tunneille ajoissa ja pysymällä tunneilla niiden loppuun asti. Jos poikkeuksellisesti joudut lähtemään etuajassa, mainitsethan asiasta ennen tunnin alkua opettajalle tai muulle koulun edustajalle. Toivomme myös, että käyt tunneilla säännöllisesti, jotta kurseilla voidaan edetä suunnitellusti.

Suosituimmille kurseillemme on jonoa. Jos haluat keskeyttää kurssin, ilmoitathan siitä mahdollisimman pian, jotta voimme tarjota paikkaasi mahdollisille jonottajille. Käyttämättömän osan kurssista voit korvata normaaleilla viikkotunneilla. Voit myös pyytää "siirtoa" toiselle kurssille, jos kurssilla on tilaa.

**Tanssin ja oppimisen iloa!**